



Styre: Fakultet for kunst, musikk og design

Styresak: 05/20

Møtedato: 04.02.21

Dato: 28.01.2021

Arkivsaksnr: 2021/1375

Synlighet eksternt av fakultetets aktivitet– rammer for årsrapport

Bakgrunn:

Fakultet for kunst musikk og design har gjennom året stor aktivitet som genereres ut fra forskning og utdanning, men også i samarbeid med eksterne aktører (eks. BOREALIS, Bergen Assembly, Festspillene, KODE og eksterne prosjekter). Aktiviteten har i ulik grad være synlig internt og eksternt, og fakultetsstyret har tidligere etterspurt en oversikt over den samlede aktiviteten ved fakultetet.

Mange av aktivitetene synliggjøres gjennom kalenderen som ligger på fakultetets eksterne nettside: <https://kmd.uib.no/no/kalender?time=past> og er et godt utgangspunkt for en samlet oversikt. Denne listen favner om mye, men det vil også være annen aktivitet som bør synliggjøres. Kalenderoversikten vil utgjøre årsrapport for 2020 aktiviteten.

Vi har vurdert det slik at det kan være bra å lage en oversikt over aktivitet i en form for digital årsrapport som legges frem for fakultetsstyret. En slik rapport bør dekke både kalenderoppføringer samt andre aktiviteter ved fakultetet.

En årsrapport/årsoversikt kan f.eks. bestå av noen fremhevede høydepunkter gjennom året, synliggjøring av eksternt samarbeid, samt en samling av kalenderoppføringer. I tillegg bør den bestå av en kvantitativ oversikt med antall konserter, midtveisevalueiringer, utstillinger, etc.

Formidlingsgruppen får hovedansvaret for å følge opp, men skal jobbe tett med resten av administrasjonen og instituttene for å fange opp aktiviteten.

Fakultetsstyret bes også om ideer og innspill på hva som kan være en del av en slik årsrapport.

Forslag til vedtak:

Fakultetsstyret stiler seg bak rammene for utforming av årsrapport, og ber om at innspill fra møtet blir tatt med i den videre prosessen. Videre ber fakultetsstyret om å få lagt frem årsrapport for 2021 første møte i 2022.

Frode Thorsen
dekan

Synnøve Myhre
fakultetsdirektør